



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2024 г.

№ 31/666-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/644-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 ноября 2024 г. № 31/666-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «10310712,25869» заменить цифрами «11193712,25869»;

2) в абзаце втором цифры «5097962,23869» заменить цифрами «5980962,23869»;

3) в абзаце девятом цифры «6673647,63973» заменить цифрами «7556647,63973»;

4) в абзаце десятом цифры «3645922,31973» заменить цифрами «4528922,31973».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «10310712,25869» заменить цифрами «11193712,25869»;

в графе 7 цифры «5097962,23869» заменить цифрами «5980962,23869»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «6673647,63973» заменить цифрами «7556647,63973»;

в графе 7 цифры «3645922,31973» заменить цифрами «4528922,31973»;

2) в строке 2:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «1629980,63493» заменить цифрами «1624660,70993»;

в графе 7 цифры «540573,425» заменить цифрами «535253,5»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «275949,53493» заменить цифрами «270629,60993»;

в графе 7 цифры «112370,625» заменить цифрами «107050,7»;

3) в строке 2.3:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «5319,925» заменить цифрами «0,0»;

в графе 7 цифры «5319,925» заменить цифрами «0,0»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «5319,925» заменить цифрами «0,0»;

в графе 7 цифры «5319,925» заменить цифрами «0,0»;

4) в строке 4.2.1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «12082,90034» заменить цифрами «10007,62534»;

в графе 7 цифры «4088,0» заменить цифрами «2012,725»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «2019,10034» заменить цифрами «1604,04534»;

в графе 7 цифры «817,6» заменить цифрами «402,545»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 6 цифры «10063,8» заменить цифрами «8403,58»;

в графе 7 цифры «3270,4» заменить цифрами «1610,18»;

5) в строке 4.2.2:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «88510,1949» заменить цифрами «90585,4699»;

в графе 7 цифры «27674,5» заменить цифрами «29749,775»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «14677,4949» заменить цифрами «15092,5499»;

в графе 7 цифры «5534,9» заменить цифрами «5949,955»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 6 цифры «73832,7» заменить цифрами «75492,92»;

в графе 7 цифры «22139,6» заменить цифрами «23799,82»;

б) в строке 10:

а) в графе 6 цифры «5116678,30428» заменить цифрами «6023651,5477»;

б) в графе 7 цифры «3268888,29264» заменить цифрами «4175861,53606»;

7) в строке 10.1:

а) в графе 6 цифры «1447503,47416» заменить цифрами «1450893,36016»;

б) в графе 7 цифры «671827,60464» заменить цифрами «675217,49064»;

8) в строке 10.4:

а) в графе 6 цифры «115000,0» заменить цифрами «117724,76»;

б) в графе 7 цифры «45000,0» заменить цифрами «47724,76»;

9) в строке 10.5:

а) в графе 6 цифры «600,0» заменить цифрами «500,0»;

б) в графе 7 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0»;

10) в строке 10.6:

а) в графе 6 цифры «2370600,168» заменить цифрами «3263497,50242»;

б) в графе 7 цифры «1947641,688» заменить цифрами «2840539,02242»;

11) в строке 10.9:

а) в графе 6 цифры «1037974,66212» заменить цифрами «1046035,92512»;

б) в графе 7 цифры «570319,0» заменить цифрами «578380,263»;

12) в строке 10.9.1:

Г

- а) в графе 6 цифры «1037974,66212» заменить цифрами «1046035,92512»;
- б) в графе 7 цифры «570319,0» заменить цифрами «578380,263»;
- 13) в строке 11:
- а) в графе 6 цифры «59700,0» заменить цифрами «58000,0»;
- б) в графе 7 цифры «21700,0» заменить цифрами «20000,0»;
- 14) в строке 11.1:
- а) в графе 6 цифры «59700,0» заменить цифрами «58000,0»;
- б) в графе 7 цифры «21700,0» заменить цифрами «20000,0»;
- 15) в строке 12:
- а) в графе 6 цифры «150160,69700» заменить цифрами «140226,19358»;
- б) в графе 7 цифры «50838,37500» заменить цифрами «40903,87158»;
- 16) в строке 12.1:
- а) в графе 6 цифры «69160,69700» заменить цифрами «55350,36967»;
- б) в графе 7 цифры «19838,37500» заменить цифрами «6028,04767»;
- 17) в строке 12.2:
- а) в графе 6 цифры «75000,0» заменить цифрами «78875,82391»;
- б) в графе 7 цифры «25000,0» заменить цифрами «28875,82391»;
- 18) в строке 13:
- а) в графе 6 цифры «49718,815» заменить цифрами «42000,0»;
- б) в графе 7 цифры «7718,815» заменить цифрами «0,0»;
- 19) в строке 13.1:
- а) в графе 6 цифры «49718,815» заменить цифрами «42000,0»;
- б) в графе 7 цифры «7718,815» заменить цифрами «0,0»;
- 20) в строке 14:
- а) в графе 6 цифры «770999,78262» заменить цифрами «771699,78262»;
- б) в графе 7 цифры «103362,80248» заменить цифрами «104062,80248»;
- 21) в строке 14.1:
- а) в графе 6 цифры «300138,54114» заменить цифрами «300838,54114»;
- б) в графе 7 цифры «40757,961» заменить цифрами «41457,961».
-